
Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Sveigbogi allir bogaflokkar

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 8b 26 Feb 1969 GUÐNÝ GRÉTA Eyþórsdóttir
5B 01 Aug 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
7A 13 Feb 1962 OLIVER ÓGREITT Robl
8A 30 Jul 1980 RAKEL Húsbogi
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Berbogi allir bogaflokkar

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 9a 17 Mar 2000 GUÐBJÖRG Reynisdóttir
5A 13 Mar 1969 ÓLAFUR INGI Brandsson
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Trissubogi allir bogaflokkar

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 9B 16 Feb 1976 ALFREÐ Birgisson
6A 29 Jul 2004 EOWYN MARIE Mamalias
6B 22 Dec 2003 NÓI Barkason
7B 15 Feb 1968 RÚNAR ÞÓR Gunnarsson
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Bland í poka Allir bogaflokkar og aldur

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 9B 16 Feb 1976 ALFREÐ Birgisson
6A 29 Jul 2004 EOWYN MARIE Mamalias
9a 17 Mar 2000 GUÐBJÖRG Reynisdóttir
8b 26 Feb 1969 GUÐNÝ GRÉTA Eyþórsdóttir
5B 01 Aug 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
6B 22 Dec 2003 NÓI Barkason
5A 13 Mar 1969 ÓLAFUR INGI Brandsson
7A 13 Feb 1962 OLIVER ÓGREITT Robl
8A 30 Jul 1980 RAKEL Húsbogi
7B 15 Feb 1968 RÚNAR ÞÓR Gunnarsson
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Bland í poka konur

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 6A 29 Jul 2004 EOWYN MARIE Mamalias
9a 17 Mar 2000 GUÐBJÖRG Reynisdóttir
8b 26 Feb 1969 GUÐNÝ GRÉTA Eyþórsdóttir
8A 30 Jul 1980 RAKEL Húsbogi
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Bland í poka karlar

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 9B 16 Feb 1976 ALFREÐ Birgisson
5B 01 Aug 1986 HAFSTEINSSON Ragnar Þór
6B 22 Dec 2003 NÓI Barkason
5A 13 Mar 1969 ÓLAFUR INGI Brandsson
7A 13 Feb 1962 OLIVER ÓGREITT Robl
7B 15 Feb 1968 RÚNAR ÞÓR Gunnarsson
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Bogfimisetrid

17 Feb 2019

Bland í poka

Oli vs Oli

ENTRIES BY EVENT

NOC Country Back No. W. Rank     Date of Birth Name

ISL ICELAND 5A 13 Mar 1969 ÓLAFUR INGI Brandsson
7A 13 Feb 1962 OLIVER ÓGREITT Robl
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